A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de 
seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos 
interessados que na publicação feita no Diário Oficial 
do Município - DOM, do dia 29/04/2021 Ano VII, 
Edição Online nº 015, Página 01. Onde se lê “VALOR: 
5.060,00 (Cinco mil e sessenta reais)” leia-se “VALOR: 
1.064,00 (Mil e sessenta e quatro reais)”. Bequimão – 
MA., 30 de abril de 2021. Renan Lemos Gomes. 
Pregoeiro. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014